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PUZZLE KING HOLANDIA
AMSTERDAM WSCHOD

1000 el 17

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Marka

Kod producenta
Materiat

Bohater

Ptec

Wiek dziecka
Liczba elementéw
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
EAN

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolekcja

26,93 zt

05721

ACT
6013951379396
ZD Trading

King

05721

Karton

brak

Chtopcy, Dziewczynki
3 lata +

1000 szt.

68 cm

49 cm

6 cm
6013951379396
0.6 kg

Dutch Collection
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Puzzle King Wschdd stonca Amsterdam Holandia

1000 elementéw
Wymiary po utozeniu 68 x 49 cm
Idealne na prezent Swigteczny

Zapewnig godziny rozrywki

Na naszych innych aukcjach znajda Panstwo puzzle ze swigtecznymi wzorami oraz
inne kolekcje. Zapraszamy do zapoznania sie z ofertg!
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